پلاک 311 فرعی چهارم بطول 1.76 متر به پلاک 311 فرعی از 10-اصلی ، غربا دیواریست بطول 20.94 متر به کوچه به شماره چاپی 418906 صفحه 23 دفتر 
املاک جلد 48 ذیل شماره 7114دارای سند مالکیت اصلی بنام حسن موذنی خیرآباد ثبت و صادر گردیده که طبق سند رهنی شماره 19839 مورخ 83/10/19 در 
قبال مبلغ 127.059.872 ریال در رهن بانک رفاه کارگران شعبه رودان قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1.156.810.000 ریال معادل یک میلیارد 

و صد و پنجاه و شش میلیون و هشتصد و ده هزار ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 571.62 مترمربع عرصه با حصارکشی و محوطه سازی ، 113 مترمربع اعیانی با درب و پنجره آهنی 
سیستم سقف تیرچه بلوک دارای شناژ سرویس کف سرامیک و پوشش بدنه کاشی فاقد کابینت بدون نما، پلاک فوق  از ساعت 9 الی 12 مورخ 97/12/05 در اداره ثبت اسناد و املاک شعبه

[...]

تاریخ انتشار : 1397/11/18

یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9700292  ششدانگ یک باب منزل مسکونی تحت پلاک 1099 فرعی از 4- اصلی ) یکهزار و نود و نه فرعی از چهار اصلی( واقع 
در رودان بیکاه بخش سه حوزه ثبتی رودان به مساحت 123.55 مترمربع که حدود اربعه آن عبارت است از : شمالا دیواریست بطول 11.92 متر به کوچه، شرقا در 
سه قسمت اول دیواریست بطول 5.14  متر دیواریست به زمین باز دوم دیواریست بطول 1.40 متر به زمین باز، سوم دیواریست بطول 5.54 متر به زمین باز ، جنوبا

[...]

به شماره چاپی 588143 صفحه 5 دفتر املاک 
جلد 62 ذیل شماره 8960 دارای سند مالکیت اصلی بنام محمد دهقان آزاد ثبت و صادر گردیده که طبق سند رهنی شماره 16953 مورخ 91/06/18 در قبال مبلغ 
181.824.662 ریال در رهن بانک رفاه کارگران شعبه رودان قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 474.780.000 ریال معادل چهارصد و هفتاد و چهار 
میلیون و هفتصد و هشتاد هزار ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 123.55 مترمربع با سازه دیوار باربر بدون شناژ سقف تیرآهن ضربی دیوار بلوک سیمانی کف 

موزاییک سقف پلاستر با حصار بلوکی،   پلاک فوق  از ساعت 9 الی 12 مورخ 97/12/06 در اداره ثبت اسناد و املاک شعبه اجرا واقع در رودان جنب دادگستری مجتمع اداری ادره ثبت اسناد

[...]

این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات حجمی نیروگاه 
ایسین در سال 1398 اقدام نماید. 

لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز 
مبلغ 1.090.000 ریال ) یک میلیون و نود هزار ریال ( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1397/11/18 
لغایت 1397/11/25 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. باتوجه به اینکه کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار می گردد. لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل